
1  

 
, 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DEANDIRÁ 
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira,190 

FONE/FAX : (43) 3538-8100 
 
 
 
 
 
 
 

EDITAL Nº 04/2018 

DISPÕE SOBRE PENDÊNCIAS NO 
TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO. 

 
 

A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, IONE 
ELISABETH ALVES ABIB , no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
O presente Edital destinado a divulgar a lista de usuários 

com pendências no Transporte Universitário fornecido pela Prefeitura Municipal de 
Andirá, conforme previsão na Lei Municipal nº 2.990/2017, regulamentada pelo 
Decreto Municipal nº 7.942/2017. 

 
 

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 
 

1.1 A Prefeitura Municipal de Andirá concede prazo de 05 (cinco) dias contados a 
partir de 24/09/2018, para que os usuários do Transporte Escolar Universitário, 
abaixo relacionados no anexo I deste edital, que estão com pendências no 
Transporte, procurem a Secretaria Municipal de Educação no Departamento de 
Transporte Escolar, para regularizar a situação. Os interessados ficam cientes que 
a não regularização dentro do referido prazo implicará na desistência automática 
da vaga ofertada no Transporte Universitário pela Prefeitura Municipal de Andirá. 

 
 
 

GABINETE DA PREFEITA, Andirá, em 21 de setembro de 2018. 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
Prefeita Municipal 

 

LAUDICEA DE MELLO PEREIRA 
Secretária Municipal de Educação 



2  

 
ANEXO I 

 
 

ASSIS/ SP 
 

Andreza C. de Oliveira 
Ricardo Augusto Michelato Junior 

Nathalia Bonacin 
Alessandro Fernando Severino 

Julia Moreira de Oliveira 
Gabriela Kethellen dos S. Pereira 

Valdir Ferrari Junior 
Elder Raganhan 

Rodolfo Godoy Pereira de Barros 
Larissa Fajardo de Souza 
Mayara Francisco Mariano 

Ana Livia do Amaral Silva Amadei 
Talita Peixoto da Silva Lima 

Marcela Maria Duarte 
Tais de Barros 

Wanderlei Torejani 
Graciene de Oliveira Cruz 

Wellington Matheus dos Santos 
Jessica Cavalcante Nardoni 

Aline Regina Frezzato Barbosa 
Bruna Larissa de Paula 

 
 
 

BANDEIRANTES / PR  
 
 

NOME 
Vanessa Carolina Duarte 

Josiane dos Santos 
Manuel M. Sansana Neto 

Melissa Aldren Gabriel 
Luiz Fernando Tashiro 

Luiz Fernando Trabaquini 
Leonardo Matheus Teixeira Barros 

Ligia Carolina de Oliveira 
Rafaela Ribeiro da Silva 

Marcos Guilherme Senci M. De Goes 
Fabrício Gabriel Mendes da Silva 

Vinicius Bandeira Viotto 
Tais Cristina de Oliveira 

Ana Paula Turim da Mota 
Bianca Cristina Balbino 
Willian Gustavo Duarte 

Gabrielle Fernana De Souza 
Jullia Nunes Zalilio 

Alana Gabrieli Calhega 
Welinton Valentin 

Camila Pereira dos Santos 



3  

Edvalda do Nascimento da Silva 
Aline Aparecida Frontella Silva 

Jessica Placidino Guizzo 
Felipe Gustavo Olivato dos Santos 

Bruno Henrique Baldini 
Guilherme Henrique dos Santos 

Juliana Aparecida Marcidelli 
Maicon Douglas dos Santos 

Leonardo Turim da Mota 
Rafaela Mitrovini 

Joyce Eduarda de Souza 
Igor Nunes Zalilio 

Bruno Rodrigo Perugini 
Luiz Henrique Gimenes Raymundo 

Ricardo Aparecido Ramos Simoni Junior 
Simone de Carvalho 

 
 

 
CAMBARÁ / PR  

 
 

NOME 
Luana Cristina da Silva 

Jhonatan Segantini Bandeira 
Ana Sylvia Carvalho 

Ronaldo Odorizzio Pinto Junior 
 
 
 

CORNÉLIO PROCÓPIO 
 

Manoelita Marcondes 
Cassimiro A. Morelatto Paludetto 

 
 
 

OURINHOS / SP 
 
 
 

NOME 
Aniandra Bonacin Garcia Sanches 

Camila Menegacci 
Carina Menegacci 

Vinicius Milson F. De Abreu Santos 
Anderson Marcio Rodrigues 

Gabriel Henrique Dos Santos 
Jean Lucas Izidoro 
Aline Beatriz Justo 

Gabriela Fontana De Carvalho 
Heitor Soave Oliveira De Paula 
Stefanie Lorian Borsalano Silva 

Kellen Kamila Cruz 
Rafael Henrique Aparecido Viola 

 


